
UCHWAŁA NR VII/12/7/2025 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 17 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany w planie dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku przez 
jednostki oświatowe oraz finansowanych z nich wydatków na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 566 z późn. zm.), art. 223 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z poźń. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 2 do uchwały Nr VII/9/2/2024 Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu Województwa Śląskiego na 2025 rok, polegających na: 

1) Dodaniu kolumny „Stan środków pieniężnych na początek okresu” w łącznej wysokości 132.811 zł 
z jednoczesnym zwiększeniem planu wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie – 132.543 zł oraz 
w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza – 268 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

80101 – Szkoły podstawowe – o kwotę 232 zł, 
80120 – Licea ogólnokształcące – o kwotę 150 zł, 
80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – o kwotę 132.160 zł, 
80147 – Biblioteki pedagogiczne – o kwotę 1 zł, 
85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze – o kwotę 268 zł; 

2) Zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 9.565 zł w dziale 801 Oświata i wychowanie,  
w rozdziale 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego; 

3) Przeniesieniu kwoty 500 zł pomiędzy paragrafami, polegającym na zwiększeniu planu wynagrodzeń 
bezosobowych oraz składek od nich naliczanych z jednoczesnym zmniejszeniem pozostałych wydatków 
bieżących o tę samą kwotę w dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85407 – Placówki 
wychowania pozaszkolnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Śląskiego 

 
 

Jacek Jarco 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 510DFC92-FCE9-4FFA-8A02-49B317CCCC4B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/12/7/2025 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 17 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


